债券代码：178541.SH   债券简称：21 开化 01

债券代码：196063.SH     债券简称：G22 开化 V

债券代码：2380236.IB/270084.SH 债券简称：23 开化 01/23 开资 01

开化县国有资产经营有限责任公司

关于

注册地址变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、注册地址变更情况

因办公场所搬迁，公司注册地址由“开化县芹阳办事处永吉

二路 6 号”变更至“浙江省衢州市开化县华埠镇永吉二路 8 号”

截至本公告出具日，公司注册地址变更已完成工商变更手续。

二、影响分析

      本次公司注册地址变更对公司日常管理、生产经营及偿债

能力无不利影响。

特此公告。

（本页无正文，为《开化县国有资产经营有限责任公司

关于注册地址变更的公告》之盖章页）

开化县国有资产经营有限责任公司

2024 年 1 月 22 日